Złoto i Srebro
kupuję, zamieniam i płacę najlepiej
Tanio, biżuterja nowa i używana, Obrączki,
zamówienia na srebra i reperacje. Nowy-
Świat 61, w mieszkaniu I-e piętro, gdzie

‘S‘,Ł Henryk Jnwiler jubiler.
Komitet Gospodarczy

Instytutu Głuchoniemych
i Ociemniałych,

podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu
6 (18) Lutego 1890 roku, o godzinie 1-ej
w południe, w Kancelarji tegoż Instytutu,
odbędzie się powtórna licytacja (in minus),
na dostawę w ciągu r. b.:

Masła świeżego po 40 kop. za funt;
Masła solonego po 11 rubli za pud, i
Słodzili dla krów, po rs. 1 kop. 45 za cze-

twert.
Warunki mogą być przejrzane każdodzien-

nie w godzinach biurowych w Kancelarji
Instytutu. 182

Warszawa, dnia 1 (13) Lutego 1890 r.

SALWATOR,
Plaster wyniszczający odciski, środek wy
próbowany.—Dostać można we wszystkich
Aptekach i Składach Aptecznych w War

szawie, Skład główny w Aptece

Wiktora Borowskiego,
ulica Przejazd i-óg Tłomackicgo

w Warszawie. 180

wełna Merynosową
strzyżona 1889 roku, z najcieńszym włosem,
sprzedaje się w ilości 3,500 pudów.